
COMPOSICIÓN DE LOS GRUPOS SORTEO QUE SE 
CELEBRARÁ EL DÍA 16 DE MAYO 2024 

 

GRUPOS CENTROS QUE LO COMPONEN DORSALES 

GRUPO I 
FEMENINO 

CEIP CIUDAD DE BEGASTRI (CEHEGÍN) 
CEIP HERRERÍAS (LA UNIÓN) 
CEIP JESÚS GARCÍA CANDEL (RICOTE) 
CES CRISTO CRUCIFICADO (MULA) 
CEIP LAS HERRATILLAS (YECLA) 
CES LA VAGUADA (CARTAGENA) 

741-745 
751-755 
761-765 
771-775 
781-785 
791-795 

GRUPO I 
MASCULINO 

CEIP NTR SRA DEL LORETO (SAN JAVIER) 
CES SAGRADA FAMILIA (CARTAGENA) 
CEIP EL GARBANZAL (LA UNIÓN) 
CEIP NTR SRA DE LOS DOLORES (TORRE PACHECO) 
CES SAN FRANCISCO DE ASÍS (LORCA) 
 

745-750 
756-760 
766-770 
776-780 
786-790 

 

GRUPO II 
FEMENINO 

CEIP NUEVA ESCUELA (FUENTE ÁLAMO) 
CES SAN FRANCISCO DE ASÍS (LORCA) 
CEIP MAESTRO FCO MARTNZ BERNAL (MOLINA DE S.) 
CEIP ANTONIO MONZÓN (BENIEL) 
CEIP PETRA SÁNCHEZ ROLLÁN (LOS ALCÁZARES) 
CEP REINO DE MURCIA (MURCIA) 

801-805 
811-815 
821-825 
831-835 
841-845 
851-855 

GRUPO II 
MASCULINO 

CEIP CIUDAD DE BEGASTRI (CEHEGÍN) 
CEIP NUEVA ESCUELA (FUENTE ÁLAMO) 
CEIP LAS HERRATILLAS (YECLA) 
CEIP MAESTRO FCO MARTNZ BERNAL (MOLINA DE S.) 
CEIP PETRA SÁNCHEZ ROLLÁN (LOS ALCÁZARES) 
CES MARÍA INMACULADA (ÁGUILAS) 

806-810 
816-820 
826-830 
836-840 
846-850 
856-860 

GRUPO III 
FEMENINO 

CEIP NTR SRA DE LOS DOLORES (TORRE PACHECO) 
CES MARÍA INMACULADA (ÁGUILAS) 
CEIP SIXTO LÓPEZ NAVARRO (FORTUNA) 
CEIP NTR SRA DEL LORETO (SAN JAVIER) 
CEIP SANTIAGO APOSTOL (ABARÁN) 
 

861-865 
871-875 
881-885 
891-895 
901-905 

 

GRUPO III 
MASCULINO 

CEIP SIXTO LÓPEZ NAVARRO (FORTUNA) 
CEIP MANUELA ROMERO (MAZARRÓN) 
CE INF PRI Nº1 VILLA DE ULEA (ULEA) 
CES CRISTO CRUCIFICADO (MULA) 
CEIP EL RECUERDO (SAN JAVIER) 
CEIP VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA) 

866-870 
876-880 
886-890 
896-900 
906-910 
916-920 

GRUPO IV 
FEMENINO 

CEIP GINES GARCÍA MARTÍNEZ (MAZARRÓN) 
CC SAGRADO CORAZÓN (SAN JAVIER) 
CES NARVAL (CARTAGENA) 
CEIP LA PAZ (YECLA) 
NEW CASTELAR COLLEGE (SAN PEDRO DEL PINATAR) 
 

921-925 
931-935 
941-945 
951-955 
961-965 

 

GRUPO IV 
MASCULINO 

CEIP JESUS GARCÍA CANDEL (RICOTE) 
CEIP SANTIAGO APOSTOL (ABARÁN) 
CEIP GINER DE LOS RIOS (YECLA) 
NEW CASTELAR COLLEGE (SAN PEDRO DEL PINATAR) 
CEIP REINO DE MURCIA (MURCIA) 
CEIP RÍO SEGURA (BENIEL) 

926-930 
936-940 
946-950 
956-960 
966-970 
976-980 

 


